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VENDIM

Nr. 16, datb27.02.2019

N6 mbEshtetje tE neneve 27, 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107/201 4, darc 31.07.2014 "PEr planifikimin

dhe zhvillimin e territorif" i ndryshuar, nenit 17 t6 vendimit Nr. 408, dat6 13.05.2015 tii K€shillit

t6 Ministrave "P€r miratimin e rregullores sii zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit

Nr.519, datb 20.09.20fi E Kitshillit tE Ministrave o'P€r pErcaktimin e p6rb€rjes s€ K6shillit

Komb6tar tE Territorif', i ndryshuar, me propozim tii subjektit Adem Alushi, Kitshilli KombEtar i

Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e ndryshimeve n€ projekt giat€ ndertimit tE objektit: "Korpus Universitar

"Universiteti Aldent", Lund6r, Fark€, Bashkia Tiran€", me zhvillues Adem Alushi, miratuar me

Vendimin Nr. 8, datE 20.062018 tit Kiishillit Komb€tar td Tenitorit

Harta e Planvendosjes sE Strukturave, miratuar me vendimin e Kiishillit Komb€tar t€ Territorit

Nr. 8, dat1 20.06.2018, z6vend6sohet me Hart6n e Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhur

k€tij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashk€punim me MinistrinE e Arsimit, Sportit

dhe RinisE p€r zbatimin e kiitij vendimi.
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